
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 16
m2
Číslo inzerátu (ID): 4308649 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

1 950 000 Kč

Lokalita:
Praha-západ

Nabízíme k prodeji útulnou cihlovou chatu v klidné části obce
Horoměřice k celoročnímu bydlení.
Tato samostatně stojící nemovitost je ideální pro ty, kteří hledají
únik z městského ruchu. Pozemek je pronajatý od města, ale
možný k odkupu
Chata disponuje jedním nadzemním podlažím a jedním
podzemním podlažím, celkem s jednou místností.
S celkovou užitnou plochou 16 m2 a pozemkem o stejné velikosti
je ideální pro jednotlivce nebo pár, který ocení minimalistický
životní styl. Zároveň k pronájmu dalších 350 metrů, které je možné
odkoupit. Stav nemovitosti je dobrý, což umožňuje okamžité
užívání. Nepropásněte příležitost vlastnit tento malebný kousek
přírody v Horoměřicích, který nabízí klid a soukromí. Pro více
informací nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4308649
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
Inzerát vydán: 03.02.2025
ID zakázky v RK: 900894666
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 16 m2
Plocha pozemku: 366 m2
Užitná plocha: 16 m2
Kód zakázky: 894666

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dominik Škarda
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


